

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150355	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o. 1 stravné lístky	Kálov 356, Žilina	4 900.00	01.10.2015 ks	Vybavená 3.3000	16 170.00
						Spolu (s DPH)	16 170.00
20150356	10799915	Jozef Ivan J.IVAN SERVIS PLYN.ZARIADENÍ 1 revíziu plynových kotlov v budove MsÚ Trebišov	Puškinova 18, Trebišov	1.00	02.10.2015	Nevybavená 300.0000	300.00
						Spolu (s DPH)	300.00
20150357	45988544	Auto - Mokrán, spol. s r.o. 1 pravidelnú údržbu vozidla po 60 000 km na služobnom motorovom vozidle MsP, SUZUKI SX4, EČV: TV 702	Raketová 1472/1, Košice-Nad jazerom	1.00	06.10.2015	Nevybavená 250.0000	250.00
						Spolu (s DPH)	250.00
20150358	46856048	Stanislav Andreji - TOPTLAČ 1 vecné ceny pre MsHS - Výstava drobnochovateľov	Komenského 2222/77, Trebišov	1.00	06.10.2015	Vybavená 200.0000	200.00
						Spolu (s DPH)	200.00
20150359	37541579	ROLDOR TREBIŠOV, Ing. Vasil Suchý 1 dodávku a montáž nadstavca na kancelársky stôl 160x38x30 a dvierok 80x50 v kancelárii č. 118	Varichovská 213/45, Trebišov	1.00	07.10.2015	Nevybavená 98.0000	98.00
						Spolu (s DPH)	98.00
20150360	14338785	Ing. Miroslav Kuruc - K-Print 1 odkazovač samolepiaci 75x75 neon 2 samolepiaci odkazovač 75x75 3 zošit' A6 linajkovaný 4 nožnice 21 cm 5 výkres A4 6 zvýrazňovač všetky farby 7 popisovač 2636 F 0,6 všetky farby 8 listové spony 461 9 mapa A1	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov	2.00 1.00 1.00 1.00 10.00 5.00 4.00 10.00 4.00	07.10.2015 balenie balenie ks ks ks ks ks balení ks	Vybavená 0.4500 0.2500 1.2000 1.1000 0.0300 0.9400 0.5000 0.3000 10.0000	0.90 0.25 1.20 1.10 0.30 4.70 2.00 3.00 40.00
						Spolu (s DPH)	53.45
20150361	35865768	EUFC s.r.o. 1 spracovanie následnej monitorovacej správy k projektu "Rekonštrukcia strechy ZŠ M. R. Štefánika v T	Družstevná 2, Bratislava	1.00	07.10.2015	Nevybavená 300.0000	300.00
						Spolu (s DPH)	300.00
20150362	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT 1 kancelársky papier A4, 80g/m2, farba biela, bezdrevný nenatieraný, 500 listov v balení	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov	300.00	07.10.2015 balení	Nevybavená 1.9600	588.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 21.10.2015

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	588.00
20150363	34131159	CART PRINT, s.r.o. 1 tlačivo FO-PO, údaje o daňovníkovi, A3, tzv. košielka	Štúrova 57/B, Nitra	200.00	09.10.2015	Nevybavená 0.1400	28.00
						Spolu (s DPH)	28.00
20150364	47855282	Peter Gore ŽELEZIARSTVO PETER 1 PPR Rúra 20 2 PPR Nástenka 20x1/2 3 PPR Koleno 20 4 PPR Koleno 20 č. 1 5 batéria na studenú vodu 6 Tesniaca niť 7 Skrutky + hmoždinky 8 PPR Príchytka 9 Izolácia 35/5 10 Izolácia 22/5 11 Izolácia 28/5 12 Spona 13 Flexi hadica 14 Sifon 15 Plavákový ventil 16 Krytka 17 WC kombi JIKA Zeta + sedatko Akcia 18 Skrutky WC 19 Hadica flexi 120 cm 20 Manžeta 21 PPR Koleno 20 x 1/2 č.1	Slov. nár. povstania 3758/94, Trebišov		09.10.2015	Vybavená 0.6700 1.3000 0.1600 0.2000 19.9000 11.0000 0.6500 0.2000 0.3500 0.2500 0.3000 0.0400 1.2000 1.7500 6.4000 0.6000 79.9000 1.2000 3.2000 9.0000 1.6000	2.68 1.30 0.32 0.20 19.90 11.00 0.65 0.20 2.80 2.00 1.20 4.00 1.20 1.75 6.40 0.60 79.90 1.20 3.20 9.00 1.60
						Spolu (s DPH)	151.10
20150365	31656544	IKARO s.r.o. 1 servis a údržbu kopírovacích strojov v budove MsÚ	Okružná 32, Prešov	4.00	09.10.2015	Nevybavená 50.0000	200.00
						Spolu (s DPH)	200.00
20150366	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov		12.10.2015	Nevybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 21.10.2015

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
		1 potvrdenka s juxtou		100.00		1.2000	120.00	
							Spolu (s DPH)	120.00
20150367	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		12.10.2015	Nevybavená		
		1 toaletný papier 2 vrstvový, 68 m		720.00	ks	0.5000	360.00	
		2 papierové utierky ZZ 1/200		60.00	ks	0.9000	54.00	
		3 tuhé mydlo antibakteriálne 100 g		20.00	ks	0.8000	16.00	
		4 tekuté mydlo antibakteriálne		15.00	ks	1.9900	29.85	
		5 tekuté mydlo s glycerínom s vôňou, 5l		20.00	ks	3.5000	70.00	
		6 tekutý univerzálny čistič podlás AJAX s vôňou 1l		36.00	ks	1.9900	71.64	
		7 solvina		10.00	ks	1.3000	13.00	
		8 vrecia na odpad čierne 120l 1100x700 mm, hrubé		50.00	ks	0.1300	6.50	
		9 sáčky do košov 35 l, 50 ks v rolke		12.00	balení	0.7000	8.40	
		10 WC košík závesný Bref		30.00	ks	1.2500	37.50	
		11 osviežovač WC sprej 300 ml		60.00	ks	1.1500	69.00	
		12 savo originál 1l		20.00	ks	1.3000	26.00	
		13 dezinfekčný prostriedok v spreji Sanytol 400 ml		6.00	ks	3.2500	19.50	
		14 krezosan, tekutý čistiaci a dezinfekčný prostriedok 950 ml		15.00	ks	2.3500	35.25	
		15 tekutý čistiaci krém CIF		20.00	ks	2.1000	42.00	
							Spolu (s DPH)	858.64
20150368	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		12.10.2015	Nevybavená		
		1 pracovná obuv členková		7.00	pár	16.1000	112.70	
		2 monterková bunda		7.00	ks	14.5000	101.50	
		3 monterkové nohavice do pásu		7.00	ks	10.7000	74.90	
							Spolu (s DPH)	289.10
20150369	42100755	MVDr. Mária Straková	Záhradná 831/26, Trebišov		12.10.2015	Nevybavená		
		1 Klinické vyšetrenie zvierat		1.00	ks	5.0000	5.00	
		2 Injekcia subkutanná, intra muskulárna		32.00	ks	1.0000	32.00	
		3 Kastrácia kančiekov		6.00	ks	5.0000	30.00	
		4 Ivomec inj.		16.00	ml	1.0000	16.00	
		5 Gafervit inj.		17.00	ml	1.0000	17.00	
		6 Helmigal plv.		2.00	ks	1.5000	3.00	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 21.10.2015

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		7 Catosal inj.		5.00	ml	1.0000	5.00
		8 Betamox inj.		5.00	ml	1.0000	5.00
		9 Menbutton inj.		5.00	ml	1.0000	5.00
		10 Noromectin praziquantel Duo - pasta pre kone		5.00	ks	18.2000	91.00
		11 Axetocal inj.		17.00	ml	1.0000	17.00
		12 Cestovné náklady		2.00	ks	10.0000	20.00
						Spolu (s DPH)	246.00
20150370	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		12.10.2015	Nevybavená	
		1 vrece plastové		60.00	balenie	2.5200	151.20
		2 vrece jutové 120 l		10.00	ks	0.5400	5.40
		3 rezný kotúč do uhlovej brúsky 115		10.00	ks	0.8400	8.40
		4 brúsny kotúč do uhlovej brúsky 115		10.00	ks	0.7200	7.20
						Spolu (s DPH)	172.20
20150371	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		12.10.2015	Nevybavená	
		1 hrable na listie, drevené s násadou		10.00	ks	4.8000	48.00
		2 lopata hliníková veľká s násadou		5.00	ks	5.9400	29.70
		3 lopata hliníková malá s násadou		5.00	ks	4.8000	24.00
		4 vedro pozinkované kovové 14 l		3.00	ks	3.3600	10.08
		5 zmeták priemyselný PVC vlas		10.00	ks	2.8800	28.80
		6 fúrik - objem korby 60 l		3.00	ks	35.0400	105.12
		7 motyka špicatá		10.00	ks	4.9800	49.80
		8 hrable umelohmotné oblúkovité		10.00	ks	2.7000	27.00
		9 nožnice na živý plot 550 mm		1.00	ks	13.8600	13.86
		10 kliešte kombinované 160 mm		1.00	ks	2.5200	2.52
		11 kosa komplet		3.00	ks	7.1400	21.42
		12 rýľ špicatý s násadou		5.00	ks	4.0800	20.40
		13 krompáč s násadou		5.00	ks	7.1400	35.70
		14 handra na utieranie 40x40 cm		10.00	ks	0.5520	5.52
		15 hrable železné s násadou		10.00	ks	3.6600	36.60
		16 kladivo zámočnicke 500 g		2.00	ks	3.3600	6.72
						Spolu (s DPH)	465.24

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 21.10.2015

Strana: 5

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150372	36202908	K - PRINT, s.r.o. 1 jednostranné, farebné, biely papier, hladký, 250 g	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov	250.00	14.10.2015	Nevybavená 0.0700	17.50
						Spolu (s DPH)	17.50
20150373	30222575	APIS SPOL. S R.O. 1 cena spolu	Lazovná 12, Banská Bystrica	1.00	14.10.2015	Nevybavená 39.6000	39.60
						Spolu (s DPH)	39.60
20150374	46356665	Granit Trebišov s.r.o. 1 hrable na listie, drevené s násadou 2 lopata hliníková veľká s násadou 3 lopata hliníková malá s násadou 4 motyka špicatá 5 zmeták priemyselný PVC vlas 6 štiepacie kliešte 250 mm 7 handra na utieranie 40x40 cm 8 hrable železné s násadou	Gorkého 2657/17, Trebišov	20.00 20.00 20.00 10.00 20.00 1.00 5.00 20.00	ks ks ks ks ks ks ks ks	Nevybavená 4.8000 5.9400 4.8000 4.9800 2.8800 3.1200 0.5520 3.6600	96.00 118.80 96.00 49.80 57.60 3.12 2.76 73.20
						Spolu (s DPH)	497.28
20150375	46356665	Granit Trebišov s.r.o. 1 vrece plastové 2 vrece jutové 120 l	Gorkého 2657/17, Trebišov	33.00 20.00	balení ks	Nevybavená 2.5200 0.5400	83.16 10.80
						Spolu (s DPH)	93.96
20150376	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o. 1 čistiaci prostriedok JAR - 1 l 2 tekutý dezinfekčný prostriedok - Fixinela 3 tekutý dezinfekčný prostriedok SAVO originál - 1 l 4 pracovné rukavice 5 jednorázové latexové rukavice 6 reflexné vesty 7 ochranný nepremokavý plášť 8 hydratačný ochranný krém na ruky - INDULONA dezinfekčná 9 umývacia pasta na ruky SOLVINA	Cukrovarská 8/32, Trebišov	20.00 20.00 20.00 80.00 5.00 80.00 80.00 80.00 80.00	ks ks ks pár balení ks ks ks ks	Vybavená 1.6716 0.9036 1.0104 1.0332 4.7172 1.7496 4.1508 1.3344 0.8220	33.43 18.07 20.21 82.66 23.59 139.97 332.06 106.75 65.76
						Spolu (s DPH)	822.50

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia	Stav vybavenia	Spolu
		P.č. Názov			MJ	Jedn. cena	
Spolu všetky objednávky (s DPH)							21 960.57